
 

 

 

 

 

13. dubna 2025 
 

Květná neděle 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
13.4. 

 

 

Květná neděle 

 

 

8:00   
Za Boží pomoc a ochranu P. Marie 

pro Mariána, Josefa a Marii 

9:30  

17:30  

Pondělí  
14.4. 

Pondělí Svatého týdne 17:30 mimořádně bude  

Úterý  
15.4. 

Úterý Svatého týdne 17:30  

Středa 

16.4. 
Středa Svatého týdne 17:30 Za + Zdeňka a Ludmilu   

Čtvrtek 
17.4. 

Zelený čtvrtek 17:30  

Pátek  
18.4. 

Velký pátek  17:30 

 
 

Sobota  
19.4. 

 

Bílá sobota 
 

Velikonoční vigilie 
 

8:00 

 

20:00 

 
Společná modlitba u Božího hrobu  

 
Velikonoční vigilie 

Neděle 
20.4. 

 

Slavnost 
Zmrtvýchvstání Pána 
 

8:00  

9:30 Za duše v očistci 

17:30  

 



 

6. neděle ve Čtyřicetidení – Květná (13.4.2025) 

VJEZD DO JERUZALÉMA NA OSLÁTKU  

téma: pohřbívat zemřelé  

 

 

 

 

 

 

 

• Následující poslední 6. týden ve Čtyřicetidení nás uvádí do VZKŘÍŠENÍ.  Můžeme přemýš-

let nad našimi blízkými, kteří již zemřeli:  

o Na koho vzpomínám?  

o Kdo mě obohatil? 

 

• Oznámení od ředitele střediska volného času Don Bosco Václava Lipinského: V sobotu 

26. dubna proběhne tradiční potravinová sbírka. Velmi si vážíme pravidelného zapojení 

farníků, proto si dovolujeme i tentokrát požádat o pomoc. Naše stanoviště bude 

netradičně v Tescu v obchodním centru Futurum a to v netradičním čase  od 13:00 do 

18:00. Moc prosíme dobrovolníky starší 18 let, aby se zapsali do formuláře v sakristii. 

Vybrané potraviny jsou určeny primárně na letní tábory. Děkujeme za případnou pomoc. 

 

• V pátek 23. května proběhne tradiční Noc kostelů také v našem kostele. Hledáme lidi na 

pomoc pro průvodcovskou službu, pomoc v kavárně, aj. záležitosti spojené s touto akcí, 

při které se prezentuje nejen náš kostel, ale i celé naše salesiánské dílo v Ostravě. Hlaste 

se prosím u Romana Turowského, tel. č. 739 593 885.  

 

• Příští sobotu 19. dubna večer, po Vigilii Vzkříšení se nemusíme hned rozcházet domů, ale 

můžeme spolu prožít nějaký čas společně v prostorách Don Boska a oslavit skutečnost 

Vzkříšení našeho Pána. Prosím, udělejme si na sebe čas, případně přineste něco na zub. 

Nápoje zajistíme z farních zásob          

 

• Program slavení Svatého týdne a Velikonočního třídení najdete na nástěnce, na inter-

netu i na vývěskách.  

 

 

 

 

 



BOHOSLUŽBY SVATÉHO TÝDNE 

 

 

po 14.4.  Pondělí Svatého týdne  17:30  
 

út 15.4.  Úterý Svatého týdne  17:30  
 

st  16.4. Středa Svatého týdne  17:30  
 

čt  17.4.  ZELENÝ ČTVRTEK   17:30 Večeře Pána  
      potom společná adorace v Getsemanské zahradě  
 

pá 18.4.  VELKÝ PÁTEK   17:30 obřady Umučení Pána  

      možnost soukromé modlitby u Kříže  
 

so 19.4.  BÍLÁ SOBOTA   8:00 společná modlitba u Božího hrobu  

      20:00 Velikonoční Vigilie; obnova křtu 
 

 

ne 20.4.  SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNA – BOŽÍ HOD VELIKONOČNÍ  

      bohoslužby  8:00 / 9:30 / 17:30  

 

po 21.4.   Pondělí velikonoční pouze v 9:30  

 
 

 

 

 


